MODELO – Oficio Manifestação de Interesse em Executar o Programa de Aquisição de Alimentos

– Compra com Doação Simultânea

Ofício Nº.../2023

Vossa Senhoria
Moisés Braz
Secretaria do Desenvolvimento Agrário

ASSUNTO: Manifestação de Interesse em Executar a Portaria 138/2023 Termo de Adesão
SDA/MDS

Sr Secretário,

O Município de ..........................., vem por meio deste manifestar interesse em executar
a Portaria 138/2023 de 30 de outubro de 2023, Termo de Adesão SDA/MDS 0119/2012, a qual
estabelece metas, limites financeiros, prazos e requisitos para a execução do Programa de
Aquisição de Alimentos modalidade Compra com Doação Simultânea-Cozinhas do Programa
Ceará Sem Fome.

Atenciosamente,

Assinado pelo Prefeito(a) do Municipio